АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
27.04.2015                                                                                                                               № 44
О внесении изменений в постановление Администрации
Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 112

            В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 112     « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета)»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 112 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги    «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета)» следующие изменения:

        1) «Подпункт 3 пункта 29 административного регламента» исключить.

        2. Опубликовать настоящее постановления в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                  В.С.Житник
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84